ỦY BAN NHÂN DÂN	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
		Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 9 năm 2017
      Số: 3464/GDĐT-TC
Về báo cáo thực trạng đội ngũ
nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận/huyện;
· Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông công lập;

Thực hiện  công văn số 1186/NGCBQLGD-CSNGCB ngày 29/8/2017 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc báo cáo thực trạng đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý
giáo dục làm cơ sở thực tiễn để Bộ giáo dục và Đào tạo xây dựng, sửa đổi, bổ sung về
chế độ, chính sách, cơ chế đãi ngộ phù hợp và giải pháp nâng cao năng lực, trình độ
chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục.
Để có số liệu báo cáo kịp thời đến Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục,
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị  cung cấp một số nội dung về đội ngũ nhà giáo và cán bộ quản lý giáo dục (theo mẫu báo cáo đính kèm). Báo cáo của các đơn vị gửi về Phòng Tổ chức cán bộ - Sở Giáo dục và Đào tạo, bản mềm gửi về email: nvtquynh.sgddt@tphcm.gov.vn  – Chuyên viên Nguyễn Vũ Tú Quỳnh trước ngày 20/09/2017.
Đề nghị thủ trưởng đơn vị quan tâm, nghiêm túc thực hiện./.

	TL.GIÁM ĐỐC
	TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC CÁN BỘ
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT,TCCB(HB).                                                                    (Đã ký)
[bookmark: _GoBack]
	Nguyễn Huỳnh Long